
 

 

Comune di Montagnareale  
Provincia di Messina  

 
 

 

 
DETERMINA SINDACALE N°22 DEL 03.04.2013 

 
 

Oggetto: lavori di “Eliminazione delle barriere architettoniche nel centro urbano del Comune 

di Montagnareale”. Nomina responsabile unico del procedimento. 

 

 

IL SINDACO 

 

PREMESSO che con Determina Sindacale n° 39 dell'1/08/2009  il geom. Paolo 

Adornetto, dipendente di questo ente, è stato nominato Responsabile Unico del Procedimento 

nella fase di progettazione e d'esecuzione dell'opera e responsabile dei lavori e l'ing. Giuseppe 

D'Addelfio è stato nominato supporto al Responsabile Unico del Procedimento nella fase di 

progettazione e d'esecuzione dell'opera; 

VISTO l’assenza del geom. Paolo Adornetto dal posto di lavoro: 

STANTE la necessità e l’urgenza di procedere all’approvazione della perizia di variante, 

giusta relazione istruttoria a firma del supporto al RUP pervenuta in data 28.03.2013 con 

prot. n° 1576; 

D E T E R M I N A 

 

1. di nominare, fino al rientro del geom. Paolo Adornetto, il geom. Antonino Costanzo  

responsabile unico del procedimento per l’intervento in oggetto. 

2. di dare atto che il suddetto R.U.P. sarà coadiuvato dal rag. Addamo Melino, dipendente 

di questa amministrazione. 

 

 

Il Sindaco 

         F.to dott. ing. Anna Sidoti 

 

 

 

 


